

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49) 3532-7450 Endereço: Av. Irmãos Piccoli, 267 - Centro CEP: 89642-000 - Tangará	Pregão eletrônico 50/2024
	Número Processo: 123/2024 Data do Processo: 06/08/2024

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA AS SECRETARIAS

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 48/2024

Reuniram-se no dia 27/08/2024, as 10:01 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 396/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 123/2024 na modalidade de Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

Os detalhes sobre a sessão pública poderão ser encontrados no Portal de Compras Públicas, através do site <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/>.

Lote: 1**Participante: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	ARRUELA 1/2 - ARRUELA 1/2	200,000	UN	VONDER	0,1200	24,00
22	ARRUELA 3/16 - ARRUELA 3/16	400,000	UN	VONDER	0,1200	48,00
23	ARRUELA 3/4 - ARRUELA 3/4	400,000	UN	VONDER	0,1200	48,00
24	ARRUELA 3/8 - ARRUELA 3/8	400,000	UN	VONDER	0,1600	64,00
25	ARRUELA 5/8 - ARRUELA 5/8	400,000	UN	VONDER	0,1600	64,00
41	BARRA ROSCADA 1/2 - BARRA ROSCADA 1/2	8,000	UN	VONDER	11,4700	91,76
42	BARRA ROSCADA 1/4 - BARRA ROSCADA 1/4	8,000	UN	VONDER	6,0800	48,64
43	BARRA ROSCADA 3/8 - BARRA ROSCADA 3/8	8,000	UN	VONDER	6,2800	50,24
44	BARRA ROSCADA 5/16 X 1M - BARRA ROSCADA 5/16 X 30,000 1M		UN	VONDER	6,0800	182,40
79	BUCHA PLASTICA 10 - BUCHA PLASTICA 10	700,000	UN	DTOOLS	0,1100	77,00
80	BUCHA PLASTICA 12 - BUCHA PLASTICA 12	700,000	UN	DTOOLS	0,1500	105,00
81	BUCHA PLASTICA 5 - BUCHA PLASTICA 5	300,000	UN	DTOOLS	0,0300	9,00
82	BUCHA PLASTICA 6 - BUCHA PLASTICA 6	700,000	UN	DTOOLS	0,0300	21,00
83	BUCHA PLASTICA 7 - BUCHA PLASTICA 7	300,000	UN	DTOOLS	0,0500	15,00
84	BUCHA PLASTICA 8 - BUCHA PLASTICA 8	700,000	UN	DTOOLS	0,0600	42,00
303	PAC PARAFUSO PARA WC - PACOTE COM 2 UNIDADES -150,000 PAC PARAFUSO PARA WC - PACOTE COM 2 UNIDADES		UN	BOGNAR	6,4900	973,50
304	PAC PREGOS 12X12 PACOTE KG - PAC PREGOS 12X12 50,000 PACOTE KG		UN	VONDER	13,7100	685,50
305	PAC PREGOS 16X24 PACOTE KG - PAC PREGOS 16X24 20,000 PACOTE KG		UN	VONDER	10,9900	219,80
306	PAC PREGOS 17X27 PACOTE KG - PAC PREGOS 17X27 120,000 PACOTE KG		UN	VONDER	10,3400	1.240,80
307	PREGOS 18X30 PACOTE KG - PREGOS 18X30 PACOTE KG 120,000		PAC	VONDER	13,7700	1.652,40
308	PREGOS 19/29 PACOTE KG - PREGOS 19/29 PACOTE KG 40,000		PAC	VONDER	14,6000	584,00

309	PREGOS 19X39 PACOTE KG - PREGOS 19X39 PACOTE KG	85,000	PAC	VONDER	13,7100	1.165,35
310	PREGOS 24X60 PACOTE KG - PREGOS 24X60 PACOTE KG	170,000	PAC	VONDER	13,7100	2.330,70
311	PREGOS 25X72 PACOTE KG - PREGOS 25X72 PACOTE KG	450,000	KG	VONDER	18,2500	8.212,50
312	PAC PREGOS DUAS CABEÇAS 18X30 PACOTE KG - PAC PREGOS DUAS CABEÇAS 18X30 PACOTE KG	70,000	UN	VONDER	17,0300	1.192,10
313	PREGOS TELHEIRO 18X30 PACOTE KG - PAC PREGOS TELHEIRO 18X30 PACOTE KG	130,000	PAC	LG	15,4100	2.003,30
316	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X2 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	1,9100	382,00
317	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X3 - PARAFUSO SEXTAVADO	20,000	UN	VONDER	2,6000	52,00
318	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X4 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	3,0800	616,00
319	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X5 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	3,6500	730,00
320	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X6 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	4,0500	810,00
321	PARAFUSO FRANCES 1/4X - PARAFUSO FRANCES 1/4X	200,000	UN	VONDER	0,2600	52,00
322	PARAFUSO FRANCES 1/4X1 - PARAFUSO FRANCES 1/4X1	200,000	UN	VONDER	0,2700	54,00
323	PARAFUSO FRANCES 1/4X1,1/2 - PARAFUSO FRANCES 1/4X1,1/2	200,000	UN	VONDER	0,4200	84,00
324	PARAFUSO FRANCES 1/4X2,1/2 - PARAFUSO FRANCES 1/4X2,1/2	200,000	UN	VONDER	0,6000	120,00
325	PARAFUSO FRANCES 1/4X3 - PARAFUSO FRANCES 1/4X3	200,000	UND	VONDER	0,7300	146,00
326	PARAFUSO FRANCES 1/4X4 - PARAFUSO FRANCES 1/4X4	200,000	UN	VONDER	0,9700	194,00
327	PARAFUSO FRANCES 1/4X5 - PARAFUSO FRANCES 1/4X5	200,000	UN	VONDER	1,0500	210,00
328	PARAFUSO FRANCES 1/4X6 - PARAFUSO FRANCES 1/4X6	200,000	UN	VONDER	1,4600	292,00
329	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	7,6600	1.532,00
330	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	7,3600	1.472,00
331	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X4 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	9,0300	1.806,00
332	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X5 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	11,2900	2.258,00
333	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X6 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	13,4100	2.682,00
334	PARAFUSO FRANCES 3/8X2 - PARAFUSO FRANCES 3/8X2	200,000	UN	VONDER	1,3000	260,00
335	PARAFUSO FRANCES 3/8X3 - PARAFUSO FRANCES 3/8X3	200,000	UN	VONDER	1,6200	324,00
336	PARAFUSO FRANCES 3/8X4 - PARAFUSO FRANCES 3/8X4	200,000	UN	VONDER	2,0300	406,00
337	PARAFUSO FRANCES 3/8X5 - PARAFUSO FRANCES 3/8X5	200,000	UN	VONDER	2,0300	406,00
338	PARAFUSO FRANCES 3/8X6 - PARAFUSO FRANCES 3/8X6	200,000	UN	VONDER	2,4300	486,00
339	PARAFUSO FRANCES 5/16X1 - PARAFUSO FRANCES 5/16X1	200,000	UN	VONDER	0,6500	130,00
340	PARAFUSO FRANCES 5/16X1,1/2 - PARAFUSO FRANCES 5/16X1,1/2	200,000	UN	VONDER	0,7800	156,00
341	PARAFUSO FRANCES 5/16X2,1/2 - PARAFUSO FRANCES 5/16X2,1/2	200,000	UN	VONDER	1,0100	202,00
342	PARAFUSO FRANCES 5/16X3 - PARAFUSO FRANCES 5/16X3	200,000	UN	VONDER	1,1200	224,00
343	PARAFUSO FRANCES 5/16X4 - PARAFUSO FRANCES 5/16X4	200,000	UN	VONDER	1,3800	276,00
344	PARAFUSO FRANCES 5/16X5 - PARAFUSO FRANCES 5/16X5	200,000	UN	VONDER	1,4200	284,00
345	PARAFUSO FRANCES 5/16X6 - PARAFUSO FRANCES 5/16X6	200,000	UN	VONDER	1,4600	292,00
346	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	3,4900	698,00
347	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	4,0000	800,00
348	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X4 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	4,8100	962,00
349	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X5 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	2,6300	526,00
350	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X6 - PARAFUSO SEXTAVADO	200,000	UN	VONDER	6,6800	1.336,00

5/8X6

351	PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X25 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X25	2.000,0	UN	DTOOLS	0,0600	120,00
352	PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X35 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X35	2.000,0	UN	DTOOLS	0,0500	100,00
353	PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X40 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 3,5X40	2.000,0	UN	DTOOLS	0,0800	160,00
354	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X16 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X16	2.000,0	UN	DTOOLS	0,0600	120,00
355	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X30 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X30	2.000,0	UN	DTOOLS	0,0800	160,00
356	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X40 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X40	2.000,0	UN	DTOOLS	0,1000	200,00
357	PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X50 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 4,0X50	2.000,0	UN	DTOOLS	0,1100	220,00
358	PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X50 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X50	2.000,0	UN	DTOOLS	0,2400	480,00
359	PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X60 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 5,5X60	2.000,0	UN	DTOOLS	0,2800	560,00
360	PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X60 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X60	2.000,0	UN	DTOOLS	0,1800	360,00
361	PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X70 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X70	2.000,0	UN	DTOOLS	0,2300	460,00
362	PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X80 - PARAFUSO PHILIPS FENDA 6,0X80	2.000,0	UN	DTOOLS	0,3400	680,00
363	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X30 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X30	200,000	UN[VONDER	0,3200	64,00
364	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X40 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X40	200,000	UN	VONDER	0,3700	74,00
365	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50	200,000	UN	VONDER	0,4700	94,00
366	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X60	200,000	UN[VONDER	0,5200	104,00
367	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75	200,000	UN	VONDER	0,6200	124,00
368	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X30 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X30	200,000	UN[VONDER	0,6500	130,00
369	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X40 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X40	200,000	UN	VONDER	0,6900	138,00
370	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X50 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X50	200,000	UN	VONDER	0,7300	146,00
371	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X60 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X60	200,000	UN	VONDER	0,8000	160,00
372	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X75 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X75	200,000	UN	VONDER	0,8100	162,00
373	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X30 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X30	2.000,0	UN	VONDER	0,5500	1.100,00
374	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X40 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X40	2.000,0	UN	VONDER	0,5700	1.140,00
375	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X50 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X50	2.000,0	UN	VONDER	0,7100	1.420,00
376	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X60 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X60	2.000,0	UN	VONDER	0,8100	1.620,00
377	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X75 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X75	2.000,0	UN	VONDER	0,9600	1.920,00
378	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX50 - PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX50	2.000,0	UN[VONDER	1,3000	2.600,00
379	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX80 - PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 10MMX80	2.000,0	UN[VONDER	2,0400	4.080,00
380	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX40 - PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX40	200,000	UN[VONDER	0,6500	130,00
381	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX80 - PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8MMX80	200,000	UN[VONDER	1,2500	250,00
382	PARAFUSO TELHEIRO PARA TELHEIRO PARA ETERNIT - PARAFUSO TELHEIRO PARA ETERNIT	2.000,0	UN[FERMONT	0,5700	1.140,00
383	PARAFUSO WC - PARAFUSO WC	30,000	UN	BOGNAR	3,2400	97,20
385	PORCA 5/16 - PORCA 5/16	300,000	PS	VONDER	0,1300	39,00
395	PORCA 1/2 - PORCA 1/2	400,000	UN	VONDER	0,5700	228,00
396	PORCA 1/4 - PORCA 1/4	400,000	UN	VONDER	0,0800	32,00
397	PORCA 10mm - PORCA 10mm	400,000	UN	VONDER	0,3600	144,00

398	PORCA 3/16 - PORCA 3/16	400,000	UN	VONDER	0,0600	24,00
399	PORCA 3/4 - PORCA 3/4	400,000	UN	VONDER	0,6500	260,00
400	PORCA 3/8 - PORCA 3/8	400,000	UN	VONDER	0,2100	84,00
401	PORCA 5/8 - PORCA 5/8	400,000	UN	VONDER	0,8100	324,00
402	PORCA 8 MM - PORCA 8 MM	600,000	UN[VONDER	0,1800	108,00
Total do Participante:						63.966,19

Lote: 2**Participante: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
158	CORDA 10 MM - CORDA 10 MM	150,000	MLN	VONDER	1,5500	232,50
159	CORDA 4,0mm - CORDA 4,0mm	750,000	MLN	VONDER	0,5100	382,50
160	CORDA 5,0mm - CORDA 5,0mm	750,000	MLN	VONDER	0,7700	577,50
161	CORDA 6,0mm - CORDA 6,0mm	450,000	MLN	VONDER	0,8400	378,00
162	CORDA 8 MM - CORDA 8 MM	350,000	MLN	VONDER	1,3100	458,50
Total do Participante:						2.029,00

Lote: 3**Participante: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
183	EMENDA PRETA 1 POL - EMENDA PRETA 1 POL	15,000	UN	REBOUÇAS	1,0700	16,05
184	EMENDA PRETA 1/2 - EMENDA PRETA 1/2	15,000	UN	REBOUÇAS	0,7100	10,65
185	EMENDA PRETA 3/4 - EMENDA PRETA 3/4	15,000	UN	REBOUÇAS	0,9300	13,95
186	ENGATE RÁPIDO 1/2 - ENGATE RÁPIDO 1/2	75,000	UN	NOVE54	3,5500	266,25
192	ESGUICHO DE METAL - ESGUICHO DE METAL	4,000	UN	VONDER	28,5000	114,00
193	ESGUICHO PLASTICO - ESGUICHO PLASTICO	32,000	UN	NOVE54	5,2100	166,72
276	MANGUEIRA COMPRESSOR 1/2 - MANGUEIRA COMPRESSOR 1/2	50,000	MLN	NOVE54	6,7000	335,00
277	MANGUEIRA COMPRESSOR 3/8 - MANGUEIRA COMPRESSOR 3/8	50,000	MLN	NOVE54	5,7000	285,00
278	MANGUEIRA CONMPRESSOR 5/16 - MANGUEIRA CONMPRESSOR 5/16	50,000	MLN	NOVE54	4,9900	249,50
279	MANGUEIRA CRISTAL 1/2 - MANGUEIRA CRISTAL 1/2	50,000	MLN	VONDER	3,1900	159,50
280	MANGUEIRA CRISTAL 3/8 - MANGUEIRA CRISTAL 3/8	50,000	MLN	VONDER	1,3500	67,50
281	MANGUEIRA CRISTAL 5/16 - MANGUEIRA CRISTAL 5/16	50,000	MLN	VONDER	1,0300	51,50
282	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	50,000	MLN	NOVE54	4,9900	249,50
283	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	50,000	MLN	NOVE54	5,7000	285,00
284	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2	1.100,0	MLN	NOVE54	3,5600	3.916,00
285	MANGUEIRA PRETA 1 POL - MANGUEIRA PRETA 1 POL	200,000	MLN	ILITALIA	1,7800	356,00
286	MANGUEIRA PRETA 1/2 - MANGUEIRA PRETA 1/2	500,000	MLN	ILITALIA	0,8500	425,00
287	MANGUEIRA PRETA 3/4 - MANGUEIRA PRETA 3/4	200,000	MLN	ILITALIA	1,1400	228,00
Total do Participante:						7.195,12

Lote: 6**Participante: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA - ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA	20,000	UN	LIEGE	37,9800	759,60
6	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CROMADO - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CROMADO	20,000	UN	LIEGE	59,9700	1.199,40
8	ADESIVO COLA CANO 75 GR - ADESIVO COLA CANO 75 GR	55,000	UN	TEK BOND	4,0000	220,00
10	ANEL CERA - ANEL CERA	220,000	UN	PULVITEC	6,7500	1.485,00

26	ASSENTO SANITARIO BRANCO ADULTO - ASSENTO	110,000	UN	PLASTUBO	24,7400	2.721,40
	SANITARIO BRANCO ADULTO			S		
27	ASSENTO VASO SANITÁRIO BRANCO INFANTIL - ASSENTO	20,000	UND	TUPAN	42,8800	857,60
	VASO SANITÁRIO BRANCO INFANTIL					
85	BUCHA REDUÇÃO 25X20 - BUCHA REDUÇÃO 25X20	130,000	UN	PLASTUBO	0,5000	65,00
				S		
86	BUCHA REDUÇÃO 32X25 - BUCHA REDUÇÃO 32X25	40,000	UN	PLASTUBO	1,1000	44,00
				S		
87	BUCHA REDUÇÃO 40X32 - BUCHA REDUÇÃO 40X32	40,000	UN	PLASTUBO	2,9000	116,00
				S		
88	BUCHA REDUÇÃO 50X40 - BUCHA REDUÇÃO 50X40	40,000	UN	PLASTUBO	3,4900	139,60
				S		
102	CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 1000L - 12,000		UN	FORTLEV	401,3200	4.815,84
	CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 1000L					
103	CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 5000L - 3,000		UN	FORTLEV	2.964,7600	8.894,28
	CAIXA D' ÁGUA POLETILENO CAPACIDADE DE 5000L					
105	CAIXA DESCARGA - CAIXA DESCARGA	100,000	UN	METASUL	30,4900	3.049,00
106	CAIXA DE GORDURA CAPACIDADE MÍNIMA 40L - CAIXA DE	5,000	UN	TAF	89,9600	449,80
	GORDURA CAPACIDADE MÍNIMA 40L					
107	CAIXA DESCARGA ELEVADA BRANCO - CAIXA DESCARGA	20,000	UN	METASUL	44,9800	899,60
	ELEVADA BRANCO					
117	CANO AGUA FRIA 20mm - CANO AGUA FRIA 20mm	550,000	MLN	PLASTUBO	3,4000	1.870,00
				S		
118	CANO AGUA FRIA 25mm - CANO AGUA FRIA 25mm	750,000	MLN	PLASTUBO	4,0000	3.000,00
				S		
119	CANO AGUA FRIA 32mm - CANO AGUA FRIA 32mm	350,000	MLN	PLASTUBO	9,0000	3.150,00
				S		
120	CANO AGUA FRIA 40mm - CANO AGUA FRIA 40mm	350,000	MLN	PLASTUBO	12,4900	4.371,50
				S		
121	CANO AGUA FRIA 50mm - CANO AGUA FRIA 50mm	350,000	MLN	PLASTUBO	14,2800	4.998,00
				S		
122	CANO ESGOTO 100mm - CANO ESGOTO 100mm	350,000	MLN	PLASTUBO	14,9700	5.239,50
				S		
123	CANO ESGOTO 150mm - CANO ESGOTO 150mm	350,000	MLN	PLASTUBO	29,9700	10.489,50
				S		
124	CANO ESGOTO 40mm - CANO ESGOTO 40mm	350,000	MLN	PLASTUBO	5,0000	1.750,00
				S		
125	CANO ESGOTO 50mm - CANO ESGOTO 50mm	450,000	MLN	PLASTUBO	10,0000	4.500,00
				S		
126	CANO ESGOTO 75mm - CANO ESGOTO 75mm	250,000	MLN	PLASTUBO	14,9900	3.747,50
				S		
127	CANO GALVANIZADO 2" - CANO GALVANIZADO 2"	150,000	MT	VALPER	44,9800	6.747,00
129	CAP AGUA 20 - CAP AGUA 20	40,000	UN	PLASTUBO	0,5300	21,20
				S		
130	CAP AGUA 25 - CAP AGUA 25	40,000	UN	PLASTUBO	0,9500	38,00
				S		
131	CAP AGUA 32 - CAP AGUA 32	40,000	UN	PLASTUBO	2,1500	86,00
				S		
132	CAP AGUA 40 - CAP AGUA 40	40,000	UN	PLASTUBO	4,3500	174,00
				S		
133	CAP AGUA 50 - CAP AGUA 50	40,000	UN	PLASTUBO	5,3600	214,40
				S		
134	CAP ESGOTO 100 - CAP ESGOTO 100	21,000	UN	PLASTUBO	5,2500	110,25
				S		
135	CAP ESGOTO 40 - CAP ESGOTO 40	21,000	UN	PLASTUBO	2,1500	45,15
				S		
136	CAP ESGOTO 50 - CAP ESGOTO 50	21,000	UN	PLASTUBO	2,6500	55,65
				S		
137	CAP ESGOTO 75 - CAP ESGOTO 75	21,000	UN	PLASTUBO	4,9000	102,90
				S		
147	CHUVEIRO ELÉTRICO 5400W 200V - CHUVEIRO ELÉTRICO	40,000	UN	ZAGONEL	44,9800	1.799,20
	5400W 200V					
155	COLUNA BRANCO - COLUNA BRANCO	20,000	UN	LOGASA	104,9600	2.099,20
156	COLUNA PARA LAVATÓRIO - COLUNA PARA LAVATÓRIO	40,000	UND	LOGASA	89,9600	3.598,40
163	CUBA LAVATÓRIO - CUBA LAVATÓRIO	6,000	UN	LOGASA	119,9500	719,70
176	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO (BAG-IN- - DISPENSER	20,000	UN	NOBRE	29,2400	584,80
	DE SABONETE LÍQUIDO (BAG-IN-					
213	FITA VEDA ROSCA 18mm X 10mt - FITA VEDA ROSCA	220,000	UN	TEK BOND	1,2000	264,00
	18mm X 10mt					
216	FLEXIVEL 40 CNTS - FLEXIVEL 40 CNTS	30,000	UN	PLASTUBO	4,3000	129,00

				S			
217	FLEXIVEL 50 CNTS - FLEXIVEL 50 CNTS	170,000	UN	PLASTUBO	4,7500	807,50	
				S			
218	FLEXIVEL 60 CNTS - FLEXIVEL 60 CNTS	170,000	UN	PLASTILIT	5,7500	977,50	
224	FOSSA SÉPTICA PEAD CAPACIDADE MÍNIMA 600L - FOSSA SÉPTICA PEAD CAPACIDADE MÍNIMA 600L	6,000	UND	FORTLEV	1.297,4600	7.784,76	
229	JOELHO 90º 1 POL - JOELHO 90º 1 POL	20,000	UN	PLASTUBO	3,0000	60,00	
				S			
230	JOELHO 90º 1/2 - JOELHO 90º 1/2	20,000	UN	PLASTUBO	1,6500	33,00	
				S			
231	JOELHO 90º 3/4 - JOELHO 90º 3/4	20,000	UN	PLASTUBO	1,7500	35,00	
				S			
232	JOELHO AGUA FRIA 45º 20MM - JOELHO AGUA FRIA 45º 20MM	30,000	UN[PLASTUBO	1,0000	30,00	
				S			
233	JOELHO AGUA FRIA 45º 25MM - JOELHO AGUA FRIA 45º 25MM	30,000	UN[PLASTUBO	1,4000	42,00	
				S			
234	JOELHO AGUA FRIA 45º 32MM - JOELHO AGUA FRIA 45º 32MM	30,000	UN[PLASTUBO	4,9900	149,70	
				S			
235	JOELHO AGUA FRIA 90º 20MM - JOELHO AGUA FRIA 90º 20MM	170,000	UN	PLASTUBO	0,4500	76,50	
				S			
236	JOELHO AGUA FRIA 90º 25MM - JOELHO AGUA FRIA 90º 25MM	170,000	UN	PLASTUBO	0,5000	85,00	
				S			
237	JOELHO AGUA FRIA 90º 32MM - JOELHO AGUA FRIA 90º 32MM	40,000	UN	PLASTUBO	2,2500	90,00	
				S			
238	JOELHO AGUA FRIA 90º 40MM - JOELHO AGUA FRIA 90º 40MM	40,000	UN	PLASTUBO	4,2500	170,00	
				S			
239	JOELHO AGUA FRIA 90º 50MM - JOELHO AGUA FRIA 90º 50MM	40,000	UN	PLASTUBO	3,5000	140,00	
				S			
240	JOELHO ESGOTO 45º 100m - JOELHO ESGOTO 45º 100m	60,000	UN	PLASTUBO	5,7500	345,00	
				S			
241	JOELHO ESGOTO 45º 150m - JOELHO ESGOTO 45º 150m	40,000	UN	PLASTUBO	28,9900	1.159,60	
				S			
242	JOELHO ESGOTO 45º 40m - JOELHO ESGOTO 45º 40m	110,000	UN	PLASTUBO	1,6000	176,00	
				S			
243	JOELHO ESGOTO 45º 50m - JOELHO ESGOTO 45º 50m	40,000	UN	PLASTUBO	2,7000	108,00	
				S			
244	JOELHO ESGOTO 45º 75m - JOELHO ESGOTO 45º 75m	40,000	UN	PLASTUBO	5,7000	228,00	
				S			
245	JOELHO ESGOTO 90º 100m - JOELHO ESGOTO 90º 100m	60,000	UN	PLASTUBO	5,2500	315,00	
				S			
246	JOELHO ESGOTO 90º 150m - JOELHO ESGOTO 90º 150m	40,000	UN	PLASTUBO	26,9900	1.079,60	
				S			
247	JOELHO ESGOTO 90º 40m - JOELHO ESGOTO 90º 40m	135,000	UN	PLASTUBO	0,9000	121,50	
				S			
248	JOELHO ESGOTO 90º 50m - JOELHO ESGOTO 90º 50m	40,000	UN	PLASTUBO	1,9000	76,00	
				S			
249	JOELHO ESGOTO 90º 75m - JOELHO ESGOTO 90º 75m	40,000	UN	PLASTUBO	4,5000	180,00	
				S			
255	LAVATÓRIO BRANCO - LAVATÓRIO BRANCO	20,000	UN	HERC	22,9400	458,80	
256	LAVATÓRIO LOUÇA - LAVATÓRIO LOUÇA	40,000	UND	LOGASA	116,9500	4.678,00	
261	LUVA AGUA FRIA 20MM - LUVA AGUA FRIA 20MM	250,000	UN	PLASTUBO	0,4500	112,50	
				S			
262	LUVA AGUA FRIA 25MM - LUVA AGUA FRIA 25MM	250,000	UN	PLASTUBO	0,6000	150,00	
				S			
263	LUVA AGUA FRIA 32MM - LUVA AGUA FRIA 32MM	50,000	UN	PLASTUBO	2,0000	100,00	
				S			
264	LUVA AGUA FRIA 40MM - LUVA AGUA FRIA 40MM	50,000	UN	PLASTUBO	4,0000	200,00	
				S			
265	LUVA AGUA FRIA 50MM - LUVA AGUA FRIA 50MM	50,000	UN	PLASTUBO	3,2500	162,50	
				S			
266	LUVA ESGOTO 100m - LUVA ESGOTO 100m	50,000	UN	PLASTUBO	4,7000	235,00	
				S			
267	LUVA ESGOTO 150m - LUVA ESGOTO 150m	50,000	UN	PLASTUBO	20,4900	1.024,50	
				S			
268	LUVA ESGOTO 40m - LUVA ESGOTO 40m	50,000	UN	PLASTUBO	1,1000	55,00	
				S			
269	LUVA ESGOTO 50m - LUVA ESGOTO 50m	50,000	UN	PLASTUBO	2,1500	107,50	
				S			
270	LUVA ESGOTO 75m - LUVA ESGOTO 75m	50,000	UN	PLASTUBO	4,4000	220,00	
				S			

271	LUVA GALVANIZADA 2 - LUVA GALVANIZADA 2	40,000	UN[VALPER	34,8900	1.395,60
298	MICTÓRIO INDIVIDUAL DE LOUÇA - MICTÓRIO INDIVIDUAL DE LOUÇA	10,000	UND	LOGASA	369,6700	3.696,70
299	MICTÓRIO COLETIVO AÇO INOX 1M DE LARGURA - MICTÓRIO COLETIVO AÇO INOX 1M DE LARGURA	5,000	UND	INOX ARTE	749,6900	3.748,45
407	RALO QUADRADO 10CM - RALO QUADRADO 10CM	10,000	UND	PLASTIPAN	12,2100	122,10
408	RALO QUADRADO 15CM - RALO QUADRADO 15CM	10,000	UND	PLASTIPAN	21,9900	219,90
411	REFIL P/ DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO - REFIL P/ DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	20,000	UN	NOBRE	22,4900	449,80
412	REGISTRO ESFERA METAL 1 POL - REGISTRO ESFERA METAL 1 POL	40,000	UN	KALA	19,9900	799,60
413	REGISTRO ESFERA METAL 1.1/2 - REGISTRO ESFERA METAL 1.1/2	40,000	UN	KALA	44,9800	1.799,20
414	REGISTRO ESFERA METAL 1.1/4 - REGISTRO ESFERA METAL 1.1/4	40,000	UN	KALA	36,9800	1.479,20
415	REGISTRO ESFERA METAL 1/2 - REGISTRO ESFERA METAL 1/2	40,000	UN	KALA	10,0000	400,00
416	REGISTRO ESFERA METAL 2 POL - REGISTRO ESFERA METAL 2 POL	40,000	UN	KALA	63,9700	2.558,80
417	REGISTRO ESFERA METAL 3/4 - REGISTRO ESFERA METAL 3/4	40,000	UN	KALA	13,4900	539,60
418	REGISTRO ESFERA PLASTICA 1 POL - REGISTRO ESFERA PLASTICA 1 POL	40,000	UN	AMANCO	21,9900	879,60
419	REGISTRO ESFERA PLASTICA 1.1/2 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 1.1/2	40,000	UN	AMANCO	23,4900	939,60
420	REGISTRO ESFERA PLASTICA 1/2 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 1/2	40,000	UN	PLASTUBO S	9,0000	360,00
421	REGISTRO ESFERA PLASTICA 2 POL - REGISTRO ESFERA PLASTICA 2 POL	40,000	UN	AMANCO	67,9700	2.718,80
422	REGISTRO ESFERA PLASTICA 20m - REGISTRO ESFERA PLASTICA 20m	40,000	UN	UNIFORTE	3,9000	156,00
423	REGISTRO ESFERA PLASTICA 25m - REGISTRO ESFERA PLASTICA 25m	40,000	UN	UNIFORTE	4,9000	196,00
424	REGISTRO ESFERA PLASTICA 3/4 - REGISTRO ESFERA PLASTICA 3/4	40,000	UN	PLASTUBO S	14,7900	591,60
425	REGISTRO ESFERA PLASTICA 32m - REGISTRO ESFERA PLASTICA 32m	40,000	UN	UNIFORTE	9,8400	393,60
426	REGISTRO ESFERA PLASTICA 40m - REGISTRO ESFERA PLASTICA 40m	40,000	UN	KRONA	15,5900	623,60
427	REGISTRO ESFERA PLASTICA 50m - REGISTRO ESFERA PLASTICA 50m	40,000	UN	PLASTILIT	19,9800	799,20
428	REGISTRO ESFERA PLASTICA 60m - REGISTRO ESFERA PLASTICA 60m	40,000	UN	UNIFORTE	36,6200	1.464,80
438	SIFÃO DUPLO SANFONA - SIFÃO DUPLO SANFONA	20,000	UN	LIEGE	11,9900	239,80
439	SIFÃO SIMPLES SANF. 1.50 MTS - SIFÃO SIMPLES SANF. 1.50 MTS	120,000	UN	LIEGE	8,2500	990,00
440	SIFÃO SIMPLES SANF.80 CNTS - SIFÃO SIMPLES SANF.80 CNTS	120,000	UN	LIEGE	4,8000	576,00
448	TE AGUA FRIA 20MM - TE AGUA FRIA 20MM	250,000	UN	PLASTUBO S	0,7500	187,50
449	TE AGUA FRIA 25MM - TE AGUA FRIA 25MM	250,000	UN	PLASTUBO S	0,8500	212,50
450	TE AGUA FRIA 32MM - TE AGUA FRIA 32MM	40,000	UN	PLASTUBO S	3,2500	130,00
451	TE AGUA FRIA 40MM - TE AGUA FRIA 40MM	40,000	UN	PLASTUBO S	8,9000	356,00
452	TE AGUA FRIA 50MM - TE AGUA FRIA 50MM	40,000	UN	PLASTUBO S	6,0000	240,00
453	TE ESGOTO 100mm - TE ESGOTO 100mm	70,000	UN	PLASTUBO S	10,5500	738,50
454	TE ESGOTO 150MM - TE ESGOTO 150MM	60,000	UN	PLASTUBO S	45,9800	2.758,80
455	TE ESGOTO 40MM - TE ESGOTO 40MM	70,000	UN[PLASTUBO S	2,0000	140,00
456	TE ESGOTO 50MM - TE ESGOTO 50MM	60,000	UN	PLASTUBO S	5,0000	300,00
457	TE ESGOTO 75MM - TE ESGOTO 75MM	60,000	UN	PLASTUBO S	12,4900	749,40
466	TORNEIRA BOIA 1/2 - TORNEIRA BOIA 1/2	20,000	UN	AMANCO	9,5000	190,00
467	TORNEIRA ELÉTRICA - TORNEIRA ELÉTRICA	20,000	UN	ZAGONEL	68,9600	1.379,20

468	TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX - TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX	20,000	UN	BOGNAR	47,9800	959,60
469	TORNEIRA PARA PIA INOX - TORNEIRA PARA PIA INOX	80,000	UN	BOGNAR	47,9800	3.838,40
470	TORNEIRA PIA PLASTICO - TORNEIRA PIA PLASTICO	110,000	UND	HERC	24,9800	2.747,80
471	TORNEIRA PLASTICA 10 CM - TORNEIRA PLASTICA 10 CM	40,000	UN	HERC	6,5000	260,00
472	TORNEIRA PLASTICA 15 CM - TORNEIRA PLASTICA 15 CM	40,000	UN	HERC	6,0000	240,00
473	TORNEIRA PLASTICA COM ALAVANCA - TORNEIRA PLASTICA COM ALAVANCA	40,000	UN	HERC	11,0000	440,00
474	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2 - TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2	60,000	UN	HERC	1,9000	114,00
478	TUBO DE DESCARGA - TUBO DE DESCARGA	70,000	UN	KRONA	17,2900	1.210,30
479	BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 40MM - BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 40MM	10,000	UND	DECA	165,9300	1.659,30
480	BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 50MM - BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA 50MM	10,000	UND	DECA	168,9300	1.689,30
481	VALVULA PIA LAVATORIO PLASTICA - VALVULA PIA LAVATORIO PLASTICA	30,000	UN	KRONA	2,5000	75,00
482	VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL ADULTO - VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL ADULTO	60,000	UN	LOGASA	209,9100	12.594,60
483	VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL INFANTIL - VASO SANITARIO BACIO CONVENCIONAL INFANTIL	10,000	UN	ICASA	275,7800	2.757,80
Total do Participante:						171.499,98

Lote: 7**Participante: ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
54	BROCA PARA CONCRETO 10.00MM - BROCA PARA CONCRETO 10.00MM	10,000	UN[nove54	4,0900	40,90
55	BROCA PARA CONCRETO 12.00 MM - BROCA PARA CONCRETO 12.00 MM	10,000	UN[nove54	6,0900	60,90
56	BROCA PARA CONCRETO 3.0 MM - BROCA PARA CONCRETO 3.0 MM	10,000	UN[nove54	1,1000	11,00
57	BROCA PARA CONCRETO 4.0MM - BROCA PARA CONCRETO 4.0MM	10,000	UN[nove54	1,3000	13,00
58	BROCA PARA CONCRETO 5.0MM - BROCA PARA CONCRETO 5.0MM	10,000	UN[nove54	1,4500	14,50
59	BROCA PARA CONCRETO 6.0MM - BROCA PARA CONCRETO 6.0MM	10,000	UN[nove54	1,9400	19,40
60	BROCA PARA CONCRETO 7.0MM - BROCA PARA CONCRETO 7.0MM	10,000	UN[nove54	2,3100	23,10
61	BROCA PARA CONCRETO 8.00MM - BROCA PARA CONCRETO 8.00MM	10,000	UN[nove54	3,1100	31,10
62	BROCA PARA CONCRETO SDS 160X12 MM LONGA - BROCA PARA CONCRETO SDS 160X12 MM LONGA	10,000	UN[vonder	8,7500	87,50
63	BROCA PARA CONCRETO SDS 160X13MM LONGA - BROCA PARA CONCRETO SDS 160X13MM LONGA	10,000	UN[vonder	8,9300	89,30
64	BROCA PARA CONCRETO SDS 160X15MM - BROCA PARA CONCRETO SDS 160X15MM	10,000	UN[irwin	17,5000	175,00
65	BROCAS AÇO RÁDIPO 1.5 MM - BROCAS AÇO RÁDIPO 1.5 MM	10,000	UN	nove54	0,3600	3,60
66	BROCAS AÇO RÁPIDO 10.00 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 10.00 MM	10,000	UN	nove54	5,5400	55,40
67	BROCAS AÇO RÁPIDO 12.00 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 12.00 MM	10,000	UN	nove54	8,3600	83,60
68	BROCAS AÇO RÁPIDO 13.00 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 13.00 MM	10,000	UN	nove54	9,5900	95,90
69	BROCAS AÇO RÁPIDO 14.00 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 14.00 MM	10,000	UN	nove54	11,2500	112,50
70	BROCAS AÇO RÁPIDO 16.00 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 16.00 MM	10,000	UN	nove54	17,8600	178,60
71	BROCAS AÇO RÁPIDO 2.0 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 2.0 MM	10,000	UN	nove54	0,4200	4,20
72	BROCAS AÇO RÁPIDO 3.0 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 3.0 MM	10,000	UN	nove54	0,5600	5,60
73	BROCAS AÇO RÁPIDO 4.0 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 4.0 MM	10,000	UN	nove54	0,8300	8,30
74	BROCAS AÇO RÁPIDO 4.5 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 4.5 MM	10,000	UN	nove54	0,9700	9,70

75	BROCAS AÇO RÁPIDO 5.0 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 5.0 MM	10,000	UN	nove54	1,1300	11,30
76	BROCAS AÇO RÁPIDO 6.0 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 6.0 MM	10,000	UN	nove54	1,6400	16,40
77	BROCAS AÇO RÁPIDO 7.0 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 7.0 MM	10,000	UN	nove54	2,3100	23,10
78	BROCAS AÇO RÁPIDO 8.0 MM - BROCAS AÇO RÁPIDO 8.0 MM	10,000	UN	nove54	3,1400	31,40
250	JOGO SERRA COPO COM 6 PEÇAS - JOGO SERRA COPO COM 6 PEÇAS	2,000	UN	nove54	13,4300	26,86
410	REBITADEIRA - REBITADEIRA	2,000	UN	nove54	16,2500	32,50
432	SERRA CIRCULAR 4,1/2 - SERRA CIRCULAR 4,1/2	5,000	UN	lotus	7,3100	36,55
433	SERRA CIRCULAR 7,1/4 - SERRA CIRCULAR 7,1/4	5,000	UN	sg	20,0000	100,00
434	SERRA CIRCULAR 9,1/4 - SERRA CIRCULAR 9,1/4	5,000	UN	sg nove54	29,0000	145,00
435	SERRA PARA FERRO - SERRA PARA FERRO	50,000	UND	lotus mister	8,3900	419,50
436	SERROTE PARA MADEIRA Nº 22 - SERROTE PARA MADEIRA Nº 22	10,000	UN	nove54	31,2500	312,50
437	SERROTE PARA MADEIRA Nº 24 - SERROTE PARA MADEIRA Nº 24	10,000	UN	nove54	38,7500	387,50
Total do Participante:						2.665,71

Lote: 8**Participante: RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	APLICADOR DE SILICONE COM CATRACA - APLICADOR DE SILICONE COM CATRACA	7,000	UN	954	12,5000	87,50
15	ARCO DE SERRA FERRO - ARCO DE SERRA FERRO	10,000	UN	954	12,8500	128,50
29	BALDE PARA PINTURA 10L - BALDE PARA PINTURA 10L	25,000	UN	roma	22,9500	573,75
89	CABO PARA ENXADA - CABO PARA ENXADA	30,000	UND	JT	12,5000	375,00
90	CABO PARA FOICE - CABO PARA FOICE	30,000	UN[JT	12,4400	373,20
91	CABO PARA MARRETA - CABO PARA MARRETA	10,000	UN[JT	8,0000	80,00
92	CABO PARA PÁ - CABO PARA PÁ	10,000	UN[JT	12,1200	121,20
93	CABO PICARETA - CABO PICARETA	10,000	UND	JT	15,1500	151,50
110	CAMARAS P/ CARINHO DE MÃO - CAMARAS P/ CARINHO DE MÃO	10,000	UN	954	14,6500	146,50
138	CARRINHO DE MÃO COM CHASSI METALICO E - CARRINHO DE MÃO COM CHASSI METALICO E	10,000	UN	954	119,0000	1.190,00
139	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO	5,000	UN	WERKZ	38,0900	190,45
140	CAVADEIRA COM CABO - CAVADEIRA COM CABO	10,000	UN	WERKZ	38,0900	380,90
150	CINTO CARPINTEIRO - CINTO CARPINTEIRO	5,000	UN	KS	40,9300	204,65
154	COLHER DE PEDREIRO 8 - COLHER DE PEDREIRO 8	10,000	UND	954	12,7200	127,20
157	CONE SINALIZAÇÃO 75CM - CONE SINALIZAÇÃO 75CM	10,000	UN	VONDER	31,2000	312,00
166	DISCO DE CORTE 12 POL - DISCO DE CORTE 12 POL	10,000	UN	VONDER	30,0000	300,00
167	DISCO DE CORTE INOX 4,1/2 POL - DISCO DE CORTE INOX 4,1/2 POL	30,000	UN	CORTAG	1,9300	57,90
168	DISCO DE CORTE INOX 7 POL - DISCO DE CORTE INOX 7 POL	50,000	UN	CORTAG	6,5700	328,50
169	DISCO DE CORTE INOX 9 POL - DISCO DE CORTE INOX 9 POL	20,000	UN	CORTAG	8,6000	172,00
170	DISCO DE DESBASTE 4,1/2 POL - DISCO DE DESBASTE 4,1/2 POL	20,000	UN	LOTUS	3,9900	79,80
171	DISCO DE DESBASTE 7 POL - DISCO DE DESBASTE 7 POL	50,000	UN	LOTUS	10,3800	519,00
172	DISCO DE DESBASTE 9 POL - DISCO DE DESBASTE 9 POL	20,000	UN	DEWALT	24,7000	494,00
173	DISCO FLAP 4,1/2 POL - DISCO FLAP 4,1/2 POL	20,000	UN	954	3,8700	77,40
174	DISCO FLAP 7 POL - DISCO FLAP 7 POL	20,000	UN	954	9,6700	193,40
175	DISCO P SERRAR MARMORE CONCRETO 4,1/4 - DISCO P SERRAR MARMORE CONCRETO 4,1/4	20,000	UN	VONDER	8,9400	178,80
181	ELETRODO 2.5 - ELETRODO 2.5	25,000	KG	VONDER	13,5000	337,50

182	ELETRODO 3.25 - ELETRODO 3.25	25,000	KG	VONDER	13,1400	328,50
187	ENGRAXADEIRA MANUAL BALDE 3 KL ALTA PRESSÃO - ENGRAXADEIRA MANUAL BALDE 3 KL ALTA PRESSÃO	20,000	UN	HIDROLUB Z	189,8000	3.796,00
188	ENXADA COM CABO - ENXADA COM CABO	20,000	UN	PARABONI	29,4000	588,00
189	ENXADAO COM CABO - ENXADAO COM CABO	5,000	UN	PANDOLFO	46,2900	231,45
190	ESCOVA DE AÇO COM CABO MANUAL - ESCOVA DE AÇO COM CABO MANUAL	5,000	UN	VONDER	5,4000	27,00
191	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 4,1/2 POL - ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 4,1/2 POL	10,000	UN	VONDER	22,9500	229,50
197	ESPATULA AÇO INOX Nº 10 - ESPATULA AÇO INOX Nº 10	10,000	UN	MAX METAL	4,3600	43,60
198	ESPATULA AÇO INOX Nº 12 - ESPATULA AÇO INOX Nº 12	10,000	UN	MAX METAL	5,6600	56,60
199	ESPATULA AÇO INOX Nº 20 - ESPATULA AÇO INOX Nº 20	10,000	UN	MAX METAL	7,8000	78,00
200	ESPÁTULA PLÁSTICA 152/2 - ESPÁTULA PLÁSTICA 152/2	15,000	UN	WERKZ	2,0000	30,00
202	ESTILETE - ESTILETE	7,000	UN	954	3,2700	22,89
203	ESTICADOR DE 3/8 PARA CERCA - ESTICADOR DE 3/8 PARA CERCA	60,000	UN	954	3,6900	221,40
204	EXTENSÃO 10 METROS. - EXTENSÃO 10 METROS.	70,000	PS	DANEVA	34,8400	2.438,80
205	EXTENSÃO 5 METROS. - EXTENSÃO 5 METROS.	70,000	PS	DANEVA	28,3400	1.983,80
209	FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.7 - FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.7	100,000	MLN	EKILON	0,8800	88,00
210	FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.4 - FIO PARA MAQUINA GRAMA 2.4	100,000	MLN	EKILON	0,6800	68,00
211	FITA ISOLANTE 10mts - FITA ISOLANTE 10mts	320,000	UND	FOX LUX	3,2900	1.052,80
212	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 02 MTS - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 02 MTS	40,000	UN	VONDER	3,8100	152,40
214	FITA ZEBRADA 70MM X 200 MTS - FITA ZEBRADA 70MM X 200 MTS	60,000	UN	POLYFITAS	16,1000	966,00
219	FOICE COM CABO - FOICE COM CABO	20,000	UND	TRAMONTI NA	37,7000	754,00
220	FORCADO (OU FORCA) COM CABO - FORCADO (OU FORCA) COM CABO	20,000	UN	TRAMONTI NA	42,2500	845,00
221	FORMÃO CARPINTEIRO - FORMÃO CARPINTEIRO	5,000	UN	954	16,7400	83,70
257	LIMA CHATA 8MM - LIMA CHATA 8MM	13,000	UN	954	8,9800	116,74
258	LIXA FERRO 120 - LIXA FERRO 120	100,000	UN	TATU	2,1900	219,00
259	LIXA FERRO 40 - LIXA FERRO 40	100,000	UN	TATU	3,0800	308,00
260	LIXA FERRO 80 - LIXA FERRO 80	100,000	UN	TATU	2,4100	241,00
273	MACHADINHA COM CABO - MACHADINHA COM CABO	2,000	UND	VONDER	27,0200	54,04
288	MARRETA COM CABO 10 KG - MARRETA COM CABO 10 KG	2,000	UN	TENACE	248,3000	496,60
289	MARRETA COM CABO 2 KG - MARRETA COM CABO 2 KG	10,000	UN	MONFORT	59,0000	590,00
290	MARRETA COM CABO 3 KG - MARRETA COM CABO 3 KG	10,000	UN	MONFORT	72,5900	725,90
291	MARRETA COM CABO 4 KG - MARRETA COM CABO 4 KG	5,000	UN	MONFORT	139,1000	695,50
292	MARRETA COM CABO 5 KG - MARRETA COM CABO 5 KG	5,000	UN	MONFORT	139,1000	695,50
293	MARRETAS COM CABO 1KG - MARRETAS COM CABO 1KG	10,000	UN	MONFORT	32,7700	327,70
294	MARTELO DE BORRACHA - MARTELO DE BORRACHA	5,000	UN	WERKZ	10,7400	53,70
295	MARTELO TIPO CUNHA - MARTELO TIPO CUNHA	10,000	UN	VONDER	23,0300	230,30
296	MARTELO UNHA CARPINTEIRO - MARTELO UNHA CARPINTEIRO	15,000	UN	VONDER	25,0000	375,00
300	PÁ QUADRADA COM CABO - PÁ QUADRADA COM CABO	20,000	UN	VONDER	26,3300	526,60
301	PÁ REDONDA COM CABO - PÁ REDONDA COM CABO	20,000	UN	954	28,6000	572,00
302	PÁ RETA DE CORTE COM CABO - PÁ RETA DE CORTE COM CABO	5,000	UN	PANDOLFO	39,0000	195,00
384	PÉ DE CABRA GRANDE 80 CM OU MAIS - PÉ DE CABRA GRANDE 80 CM OU MAIS	5,000	UN	954	57,5100	287,55
387	PEDRA DO EMERIL 4,1/2 POL - PEDRA DO EMERIL 4,1/2 POL	10,000	UN	ALCAR	42,9000	429,00
388	PEDRA DO EMERIL 7 POLEGADAS - PEDRA DO EMERIL 7 POLEGADAS	5,000	UN	ALCAR	50,0000	250,00

389	PEDRA DO EMERIL 6" POL - PEDRA DO EMERIL 6" POL	5,000	UN	ALCAR	42,9000	214,50
391	PICARETA COM CABO - PICARETA COM CABO	58,000	UN	PANDOLFO	83,8500	4.863,30
393	PNEUS P/ CARINHO DE MÃO - PNEUS P/ CARINHO DE MÃO	10,000	UN	AJAX	30,2900	302,90
409	RASTEL OU RASTELO COM CABO - RASTEL OU RASTELO COM CABO	10,000	UN[MINASUL	19,0500	190,50
458	TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X150CM - TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X150CM	100,000	UND	MORLAN	7,0500	705,00
459	TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X200CM - TELA ARAME GALINHEIRO 16X5X200CM	100,000	MT	MORLAN	11,0000	1.100,00
460	TELA PLÁSTICA 1M DE ALTURA - TELA PLÁSTICA 1M DE ALTURA	200,000	M	VONDER	5,5000	1.100,00
475	TRENA 30 MTS - TRENA 30 MTS	7,000	UN	VONDER	30,7800	215,46
476	TRENA 7.5 MTS - TRENA 7.5 MTS	15,000	UN	VONDER	16,0000	240,00
477	TRENA A LASER 40M - TRENA A LASER 40M	3,000	UND	VONDER	198,9000	596,70
484	VASSOURA INDUSTRIAL COM CABO - VASSOURA INDUSTRIAL COM CABO	100,000	UN	954	22,8600	2.286,00
Total do Participante:						40.469,58

Lote: 9**Participante: RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
148	CILINDRO PARA FECHADURA - CILINDRO PARA FECHADURA	70,000	UN	SOPRANO	24,0000	1.680,00
177	DOBRADIÇA PARA PORTA 3" - DOBRADIÇA PARA PORTA 3"	30,000	UN	FCA	3,2200	96,60
206	FECHADURA COMPLETA EXTERNA - FECHADURA COMPLETA EXTERNA	170,000	UN	SOPRANO	55,0300	9.355,10
207	FECHADURA COMPLETA INTERNA - FECHADURA COMPLETA INTERNA	170,000	UN	SOPRANO	39,6500	6.740,50
272	MAÇANETA PARA FECHADURA - MAÇANETA PARA FECHADURA	150,000	UND	SOPRANO	17,0000	2.550,00
403	PORTA EXTERNA PINUS 0,80X2,10 - PORTA EXTERNA PINUS 0,80X2,10	15,000	UN	mg	499,0100	7.485,15
404	PORTA INTERNA PINOS 0,80X2,10 - PORTA INTERNA PINOS 0,80X2,10	25,000	UN	SOPRANO	300,0000	7.500,00
405	PORTA PVC 0,70X2,10 - PORTA PVC 0,70X2,10	15,000	UN	plastilit	95,0000	1.425,00
406	PORTA PVC 0,80X2,10 - PORTA PVC 0,80X2,10	15,000	UN	plastilit	104,0000	1.560,00
Total do Participante:						38.392,35

Lote: 11**Participante: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	ARAME FARPADO COM 500M (ROLO) - ARAME FARPADO COM 500M (ROLO)	6,000	RL	VONDER	295,0000	1.770,00
14	ARAME GALVANIZADO LISO Nº 12 PARA CERCA - ARAME GALVANIZADO LISO Nº 12 PARA CERCA	250,000	KG	VONDER	16,0000	4.000,00
20	ARAME RECOZIDO nº 18 1,25mm - ARAME RECOZIDO nº 18 1,25mm	20,000	KG	VONDER	15,0000	300,00
36	BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M - BARRA DE DISTRIBUIÇÃO 63A TRIFÁSICA 1M	30,000	UN	DECORLUX	150,0000	4.500,00
37	BARRA DE FERRO 4.2 - BARRA DE FERRO 4.2	150,000	UN	GIASSI	15,8000	2.370,00
38	BARRA FERRO 1/4 - BARRA FERRO 1/4	80,000	UN	GIASSI	29,8000	2.384,00
39	BARRA DE FERRO 3/4 - BARRA DE FERRO 3/4	80,000	UN	GIASSI	37,8100	3.024,80
40	BARRA FERRO 5.0 - BARRA FERRO 5.0	80,000	UN[GIASSI	20,8000	1.664,00
45	BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4 - BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 3/4	60,000	MT	REY MASTER	250,0000	15.000,00
46	BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 1/8 - BARRAMENTO DE COBRE 1/4 X 1/8	60,000	MT	REY MASTER	280,0000	16.800,00
47	BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1M - BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR COM 1M	15,000	UND	DECORLUX	13,0100	195,15
48	BARRAS DE FERRO 1/2 - BARRAS DE FERRO 1/2	200,000	UN	GIASSI	101,0000	20.200,00
49	BARRAS DE FERRO 3/8 - BARRAS DE FERRO 3/8	200,000	UN	GIASSI	69,9900	13.998,00

50	BARRAS DE FERRO 5/16 - BARRAS DE FERRO 5/16	300,000	UN	GIASSI	47,9000	14.370,00
51	BARRAS DE FERRO 5/8 - BARRAS DE FERRO 5/8	100,000	UN	GIASSI	157,5000	15.750,00
225	GRAMPO C/ CERCA ARAME FARPADO 1/9 - GRAMPO C/ CERCA ARAME FARPADO 1/9	12,000	KG	VONDER	18,6700	224,04
227	GRAMPO P/ FIO PCT - GRAMPO P/ FIO PCT	40,000	UN	RIBEIRO	3,5000	140,00
Total do Participante:						116.689,99

Lote: 12**Participante: RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	ACIDO MURIATICO - ACIDO MURIATICO	15,000	UN	RODOQUI MICA	21,4800	322,20
9	ADESIVO PVC 75 GR BISNAGA - ADESIVO PVC 75 GR BISNAGA	170,000	UN	FIRMEX	6,3100	1.072,70
12	ARALDITE 10 MINUTOS - ARALDITE 10 MINUTOS	60,000	UN	HOBBOY	16,5600	993,60
28	BAL COLA BRANCA PVA 5KL..... - BAL COLA BRANCA PVA 5KL.	15,000	UN	ALMAFLEX	85,0000	1.275,00
151	COLA BRANCA PVA 1KL - COLA BRANCA PVA 1KL	70,000	UN	ALMAFLEX	15,2800	1.069,60
152	COLA FIXADORA DE CAL 150GR - COLA FIXADORA DE CAL 150GR	220,000	UN	FIXACAL	1,8000	396,00
153	COLA SUPER BONDER OU SIMILIAR 3 GR - COLA SUPER BONDER OU SIMILIAR 3 GR	40,000	UN	VONDER	3,9800	159,20
179	DUREPOX 100 G - DUREPOX 100 G	40,000	UN	DUREPOXI	8,5500	342,00
447	SPRAY DESINGRIPANTE 300 ML - SPRAY DESINGRIPANTE 300 ML	70,000	UN	MUNDI	8,0800	565,60
Total do Participante:						6.195,90

Lote: 13**Participante: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,00X3,60 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,00X3,60	800,000	PS	NOVE54	0,1000	80,00
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,50X3,60 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,50X3,60	800,000	PS	NOVE54	0,1500	120,00
3	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,00X4,80 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,00X4,80	170,000	PS	NOVE54	0,5000	85,00
4	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE JARDIM - ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE JARDIM	90,000	UND	MATRIMET AL	2,0000	180,00
94	CADEADOS 20MM - CADEADOS 20MM	15,000	UND	GLORY	10,0000	150,00
95	CADEADOS 25MM - CADEADOS 25MM	15,000	UN	GLORY	12,0000	180,00
96	CADEADOS 30MM - CADEADOS 30MM	15,000	UN	GLORY	16,0000	240,00
97	CADEADOS 35 MM - CADEADOS 35 MM	15,000	UN	GLORY	23,0000	345,00
98	CADEADOS 40MM - CADEADOS 40MM	15,000	UND	GLORY	26,0000	390,00
99	CADEADOS 45MM - CADEADOS 45MM	15,000	UN	GLORY	28,0000	420,00
100	CADEADOS 50MM - CADEADOS 50MM	15,000	UN	GLORY	49,8600	747,90
Total do Participante:						2.937,90

Lote: 14**Participante: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
441	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR CINZA - SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR CINZA	40,000	UN	TEK BOND	8,7400	349,60
442	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50gr VERMELHO - SILICONE ALTA TEMPERATURA 50gr VERMELHO	70,000	UND	TEK BOND	8,7500	612,50
443	SILICONE CINZA 300 GR - SILICONE CINZA 300 GR	40,000	UN	TEK BOND	22,0000	880,00
444	SILICONE CINZA 50 GR - SILICONE CINZA 50 GR	40,000	UN	VONDER	9,0000	360,00
445	SILICONE INCOLOR 300 GR - SILICONE INCOLOR 300 GR	40,000	UN	TEK BOND	22,0000	880,00
446	SILICONE INCOLOR 50 GR - SILICONE INCOLOR 50 GR	40,000	UN	PULVITEC	7,4900	299,60
Total do Participante:						3.381,70

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tangará, 27/08/2024

CRISTIANE PICCININ

AGENTE_CONTRATAÇÃO
